União das Freguesias de São João das Lampas e Terrugem

EDITAL Nº 78

Guilherme Joaquim Coimbra Ponce de Leão, Presidente da Junta da
União das Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem, em cumprimento
do que determina o nº 1 do Artº 56 da Lei 75/2013, de 12 de Setembro,
torna público que, na reunião ordinária, de 09 de Março de 2021, foram
tomadas as seguintes deliberações:

Proposta nº 74 – Adjudicação de Procedimento por Consulta Prévia nº 8– “Aquisição de
Serviços de Serralharia -2021”, pelo valor de 9.900.00€, acrescido de IVA, a Belarmino
Tojeira Barra;

Proposta nº 75 – Adjudicação de Procedimento por Consulta Prévia Nº 9 - “Aquisição
dos Serviços de Manutenção e Reparação de Instalações Eléctricas” pelo valor de
9.900.00€, acrescido de IVA, a Sergivolt, Unipessoal Lda;

Proposta nº 76 – Apoios Sociais- Pareceres Técnicos Nº 35 a 45, no valor de 439.30€;

Proposta nº 77 – Abertura de Procedimento por Ajuste Directo Nº9- “Aquisição de
Caixa de Carga para Viatura de Ligeira de Mercadorias, pelo valor de 20.000.00€ ,
acrescido de IVA , com convite a Sabino Carroçarias;

Proposta nº 78 – Apoio ao Associativismo - Associação Amigos da Ribeira de Rio de
Cões, no valor de 550.00€.

Para que conste se publica o presente para ser afixado nos locais de estilo.

Sede da Junta de Freguesia, 9 de Março de 2021

O Presidente da Junta